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Moduļa funkcionalitāte 
 

 Sūtījumu piegādes pakalpojums uz pakomātiem Lietuvā, Latvijā un Igaunijā.  

 Sūtījumu piegādes ar kurjeru pakalpojums Lietuvā, Latvijā un Igaunijā.  

 Sūtījumu savākšana no Lietuvā esošiem Omniva pakomātiem.  

 Iespēja tieši no e-veikala administratora vides izdrukāt sūtījumu uzlīmes.  

 Iespēja tieši no e-veikala administratora vides izdrukāt sūtījumu manifestu.  

 Iespēja tieši no e-veikala administratora vides izsaukt kurjeru, lai nodotu sūtījumus.     

COD (skaidras naudas savākšanas pakalpojums).  

  

  

E-veikala prasības 
 

Modulis ir savienojams ar Prestashop 1.6.x versijām.  

Jūsu e-veikalā ir jābūt atspējotai funkcijai Atspējot visas pārrakstīšanas (Overrides). Vai šī 

funkcija ir atspējota, varat pārbaudīt, dodoties uz Izvērstie parametri.  

  

  
   
  

Servera prasības  
 

Modulis ir savietojams ar PHP 5.6 un vēlākām PHP versijām. Pirms instalācijas noskaidrojiet, 

vai serverī ir ieinstalēta PHP 5.6 vai vēlāka versija.  

  

  

Instalācijas procedūra  
 

Pirms Omniva LV sūtījumu moduļa instalācijas pārliecinieties, ka jums ir pierakstīšanās pie 

Omniva LV  

Webservice dati (šie pierakstīšanās dati atšķiras no pierakstīšanās klientu sistēmai, ja jums 

to nav, sazinieties ar Omniva LV menedžeri).  

  

  

Omniva LV moduļa instalācija  
 

Pirms Omniva LV moduļa instalācijas ir nepieciešams izvērst lejupielādēto ZIP arhīvu un 

pārdēvēt galveno mapi par omnivaltshipping un atkal saspiest ZIP arhīvā.  

  
1. Pieslēdzoties administratora videi, jāizvēlas izvēlnes punkts Moduļi.  

2. Augšējā labajā stūrī nospiediet pogu Ievietot moduli.  



  
  

3. Atvērtajā logā nospiediet pogu Izvēlēties failu un atvērtajā logā atrodiet ZIP arhīvu ar 

nosaukumu omnivaltshipping. Izvēlieties to. 

  

  
  
4. Pēc moduļa ievietošanas tas parādīsies moduļu sarakstā. Tad, nospiežot pogu Instalēt, 

modulis tiks sekmīgi ieinstalēts un atvērsies iestatījumu logs, kurā jāievada veikala un 

pierakstīšanās informācija.  

  
Lauka 

nosaukums 
Iespējamā vērtība                                     Lauka apraksts 

API URL                https://edixml.post.ee 

 
   Omniva     LV     Webservice  pierakstīšanās 

adrese, pēc instalācijas tiks aizpildīta 

automātiski  
API lietotājs                123456                                                     Webservice pieteikumvārds, tas atšķiras 

no pierakstīšanās Omnivas Biznesa videi. 

Ja jums nav pieteikumvārda, lūdzam 

sazinieties ar Omniva pārdošanas 

menedžeri. 
API parole                 

  

  ******                                                

  

   Webservice pieteikumvārds, tas atšķiras no 

pierakstīšanās Omnivas Biznesa videi. Ja 

jums nav pieteikumvārda, lūdzam 

sazinieties ar Omniva pārdošanas 

menedžeri. 
Uzņēmuma 

nosaukums 
 SIA Uzņēmums                                        Jūsu uzņēmuma nosaukums 

https://edixml.post.ee/


Bankas konts             LVxxxxxxxx                                                Jūsu konta numurs, uz kuru tiks pārskaitīta 

nauda, ja izmantosiet COD (skaidras 

naudas savākšanas) pakalpojumu 
Uzņēmuma adrese    Jūsu veikala   ielas,   mājas un/vai 

dzīvokļa numurs  
Jūsu uzņēmuma vai noliktavas adrese, 
kurā ieradīsies kurjers, lai savāktu 
sūtījumus.  Arī nepiegādātie sūtījumi  

  nonāks  atpakaļ  šajā  adresē 
Uzņēmuma pilsēta    Jūsu veikala pilsēta                           Pilsēta adresei, kas norādīta   Uzņēmuma 

adrese laukā 
Uzņēmuma         

pasta indekss  
 Jūsu veikala pasta indekss                     Pasta indekss adresei, kas norādīta     

Uzņēmuma adrese laukā, tas jānorāda 

formā LV-1000 
Uzņēmuma         

valsts kods  
 Jūsu veikala valsts kods                         Valsts kods adresei, kas norādīta    

Uzņēmuma adrese laukā, jānorāda kods LV  
Uzņēmuma     
tālruņa 

numurs  

 Jūsu tālruņa numurs                        Tālruņa numurs, pa kuru kurjeram būtu 

jāsazinās, ierodoties savākt vai atdot 

sūtījumus 
Savākšanas 

sākuma laiks  
 8.00                                              Jūsu veikala darba laika sākums  

Savākšanas 

beigu laiks 
17.00                                                        Jūsu veikala darba laika beigas 

Nosūtīšanas veids     Kurjers                                                  Sūtījumu atdošanas veids  
Kurjers  — sūtījumu savāks kurjers 
jūsu norādītajā adresē  
Sūtījumu terminālis — sūtījums jums būs 
jānogādā un jāievieto jebkurā Omniva LV  

  pakomātā  

  
5. Ievadot informāciju par uzņēmumu un lietotājiem, jākonfigurē vēlamie piegādes veidi 

un cenas.  To varat izdarīt, izmantojot PrestaShop standarta interfeisu, nospiežot 

Piegāde/Kurjeri.  

  

  
  

Omniva LV sūtījumu modulis piedāvā divas piegādes iespējas:  

a. Piegāde ar kurjeru  „Courier”  (ja vēlaties, lai jūsu sūtījumi tiktu piegādāti uz 

norādīto adresi).  

b. Piegāde uz pakomātu  „Parcel terminal”  (ja vēlaties, lai jūsu sūtījumi tiktu 

piegādāti uz izvēlēto Omniva LV pakomātu).  

  
Pakalpojumu iestatījumi tiek veikti ierastā PrestaShop kārtībā, tāpat kā koriģējot vai 

izveidojot jebkuru piegādes veidu.  Svarīgi:  Nedrīkst izdzēst izveidotos piegādes 

veidus, citādi nebūs iespējas izmantot moduļa pakalpojumus. Vairāk informācijas par  

PrestaShop  piegādes  konfigurāciju  varat  atrast  adresē: 
http://doc.prestashop.com/display/PS17/Shipping+Preferences  

  

  

http://doc.prestashop.com/display/PS17/Shipping+Preferences
http://doc.prestashop.com/display/PS17/Shipping+Preferences


COD (skaidras naudas savākšana)  
Lai izmantotu COD pakalpojumu, jābūt instalētam COD modulim.  Ja jums nav ieinstalēts 
COD modulis, to varat izdarīt Izvēlnes punktā, nospiežot pogu Moduļi. Izvēlieties 
Instalētie moduļi un meklēšanā ievadiet Skaidra nauda piegādes brīdī, un izfiltrēto 
moduļu sarakstā redzēsiet COD moduli. Nospiediet pogu instalēt 

  


